国民健康保険出産育児一時金支給申請書

第
法
険
保
康
健
民
国

58

第
約
規
合
組
き
基
に
条

11

付
給
険
保
る
よ
に
条

意
注

ら
か
て
し
入
加
に
建
中

で
点
時
日
産
出

イ　ロ

給
支
建
中

に
険
保
者
用
被

の
険
保
の
そ

は
格
資

イ

た
い

ロ

い
な
い

給
支
建
中

イ

員
合
組
は
又
者
険
保
被

ロ

者
養
扶
被

給
支
建
中

イ

上
以
年
一

ロ

満
未
年
一

給
支
建
中 印

上記のとおり相違ないことを証明します。

上記のとおり申請いたします。

平成  年  月  日

組合員
（申請人）

氏 名

住 所

印氏 名

住 所

中央建設国民健康保険組合理事長　殿

16.2.　50×500 中建国保様式給付第18号改

支 給 決 定 額 扱　者 支部長 扱　者 出張所長
円

本部受理 支部受理
年 　　　月 　　　日 年　　　月　　　日

被 保 険 者 証 の
記 　号 　番 　号

死産であるときは
その旨および月数

出 生 児 氏 名

　・・ 　分べんを
した被
保険者

氏 　　名

生年月日

組合員と
の 続 柄

申請書提出
年　月　日支 給 申 請 額

添 付 証 明
（ 2 欄の証明に代えるとき）

　・・ 　　分べんした
年 　月 　日
生産または
死 産 の 別

職 　 名

（ 　 ）

死産　（妊娠　　　　　　　　ヵ月）

　・ ・ 　 　 　分 べ ん 年 月 日

昭　和
平　成

平　成

90-

年  月  日

年  月  日

は
間
期
の
そ

給
支
り
よ
険
保
者
用
被
の
そ

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日分べん

１
住民票

２
出生証明書

３
戸籍抄本

　　５その他の
確認書類

生産

年　　　月　　　日円

ろ
こ
と
る
す
入
記
が

人
請
申

員
合
組
1

備
考

町
区
市
は
又
婦
産
助
・
師
医

ろ
こ
と
る
す
明
証
の
長
村

・・

４
母子手帳写 領収書写

6
明細書写

7
合意文書写

2

三
「、

類
書
認
確
の
他
の
そ

」は
、

い
さ
だ
く
て
し
出
提
を
類
書
る
き
で
認
確
が
と
こ
る
あ
で
産
出
い
な
い
て
し
用
利
を
払
支
接
直
び
及
産
出
の
象
対
の
度
制
償
補
療
医
科
産

。

1　3  9  2 2　0  7  0

中建　さくら

 56　　   2　       1

 21　     10　　    20

中建　はな 子

420,000  21    11   2

○○県○○市○○1820-1

中建　健 中
建